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IMPERFECTUSBOX SL TALKUAL - B25859273

Av. Lleida, 32 25250 Bellpuig (Lleida)

FACTURA

FECHA 01-11-2024 / FACTURA N.o 2024-876

Descripcion
Puesto Centrex Premium (del 9 al 31-10)
Compra Auricular Blackwire 5220 USB
Gastos Envio
Numeracién Fija (873480120, 873480904, 873480903, 873480900)
TalkualFoods Tarifa Plana

Descripcion
Llamadas fijos nacionales
Llamadas moviles nacionales
Llamadas Internacionales
Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

Uds. Precio
29 €
87,20 €
9,90
5€
1
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TRAFICO

Tiempo
01:46:59
07:04:06
00:00:00
00:19:33

Descuento Total

29 % 102.95 €

26 % 64.38 €
9€

100 % 0€
1€

Total Cuotas
178.378 €

Coste
0€
0€
0€

4.55 €

Total Trafico
4.55 €

TOTAL

|Base Imponible
182.93 €

IVA 21%
38.41 €

Importe Total
221.34€
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